no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e de conformidade
com o item 1, do artigo 4o, da Lei n° 2.683, de 12 de dezembro de 1994 e artigo 4o, da Lei
n° 2.684, de 12 de dezembro de 1994,

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante
de R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais), para reforço das seguintes dotações
orçamentárias:
Órgão - 0500 - Secretaria Municipal da Administração
Unidade Orçamentária -0501 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordinados
0501-03070212.024 - Manutenção do Gabinete do Secretário e Serviços de Apoio